Протокол NЬ 1

заседания экспертно - анаJIитической Комиссии
МБДОУ д/с j\Гs З комбинированного вида г. Нового Оскола

.Щата проведения:. 28. 08.20 1 9г.
Время проведения: 1 0.00
Место проведения: методический кабинет
Присутствов€lJIо: б чел.

Отсутствовало: -0

Повестка дня:
1.Рассмотрение индивидуаJIьных, итоговых оценочных листов и
подтверждающих документов педагогических работников
обслуживающего, административно-управленческого и 5лrебно-
вспомогательного персонztла МБЩОУ по итогам за период с 1 января 2019г.
по 31 авryста 2019 г.
2.Рассмотрение итогового количества баллов педагогических работников
обслуживающего, административно-управленческого и учебно-
вспомогателъного персонала N4БДОУ для распределения стимулирующей
части фонда оплаты труда по итогам за период с 1 января 2019 г. по З1
авryста 2019 г.
По первому вопросу слушаJIи Верстову Елену Сергеевну, председателя
ЭксПертно-анаJIитической Комиссии, которая предложила рассмотреть
индивидуальные оценочные листы и подтверждающие документы
педагогических работников обслуживающего, ?дминистративно-
управленческого и уrебно-вспомогательного персон€ша МБДОУ дJuI
распределениjI стимулирующей части фонда оплаты труда по итогам за
период с 1 января 2019 г. по 31 августа 2019 г.
Кадакова Марина Анатольевна, секретарь экспертно-ан€uIитической
Комиссии, предложила принять индивиду€шьные оценочные листы и
Подтверждающие документы педагогических работников обслуживающего,
аДМинистративно-управленческого и учебно-вспомогательного персоныIа
МБДОУ для распределения стимулирующей части фонда оплаты труда по
иТоГам за период с 1 января 2019 г. по 31 августа 2019 г. и вынести данный
вопрос на голосование.
По данному вопросу принято решение путем голосования:
За -6
Против -0
Постановили - единогласно.
Решение: принять индивиду€lJIьные оценочные листы педагогических
РабОтников обслуживающего, административно-управленческого и уrебно-
вспомогательного персонала МБДОУ для распределения стимулирующей
части фонда оплаты трУда по итогам за период с 1 января 2019 г. по 31
августа 2019 г.

Слушали Рыгованову Татьяну Щемьяновну члена экспертно-аналитическОЙ
Комиссии, котор€ш предложила представить итоговые оценочные лисТы
lrедагогических работников обслуживающего, 8дминистративно-

}.IIравленческого и учебно_вспомогателъного персонала МБДОУ на
заседание Управляющего совета и вынести данный вопрос на голосование.
По данному вопросу принято решение путем голосования:
За -б
Против -0
Постановили - единогласно.
Решение: представить на рассмотренные итоговые оценочные листы
педагогических работников, обслуживающего, €lдминистративно-

управленческого и учебно-вспомогателъного персонаJIа МБДОУ для

распределения стимулирующей части фонда оплаты труда по итогам за

период 1 января 2019 г. по 31 авryста 2019г. на заседание Управляющего
совета ДОУ.

По второму вопросу слушЕLли Максименко Я"у Николаевну, члена
эксtIертно_ан€Lлитической Комиссии, которая предложила рассмоТретЬ
итоговое количество баллов педагогических работников, обслуживающего,
административно-управленческого и учебно-вспомогательного персонаJIа

МБДОУ для распределениrI стимулирующей части фонда оплаты труда по
итогам за период с 1 января 2019 г. по 31 августа 2019 г. и вынести данныЙ
вопрос на рассмотрение заседания Управляющего совета ДОУ.

N9

п/п
1.

2.,
a
J

,l

5.

6,

].
8.

9,

10

11.

|2.
13.

1:1.

15.

16

I7

Щолжность количество балловФ.И.О. работника

воспитатель 88Верстова Н.Г
I02Щронова И.В. воспитатель
l05воспитательКадакова N4.A.

воспитателъ 103Щекина Е.В
86максименко Я.н воспитатель
81воспитательМитусоваТ.И.

воспитатель 110Полякова С.Б.
109Роменкая Т.VI воспитатель
92Рыгованова Т.!. воспитатель

воспитатель 89Щворяшина В.О.
90Чернявская А.Л воспитатель
54Родионова А.П. воспитатель

воспитателъ 84СмехноваИ.И.
95Рубцова А.Н. воспитатель
72Левыкин А.С., инструктор по физ-ре

воспитатель 26Нарыкова Л,Ю.
84Муравецкая И.В учитель-логопед
86Скобенко А.П. педагог-психолог18.

)

19. Верстова Е.С. старший восtIитатель 109
Итого: 16б5

1 Козлитина Т.М. младший воспитатель |2
2 Уханева В.И младший воспитатель t2
.)
J Третъякова Л.VI. младший воспитателъ 1l
4 Илларионова Н.И. младший воспитатель
5 Баранова Е.В младший воспитатель 11

6 Мирошникова Т.Н. младший воспитатель t2
7 Пономарева И.В. младший воспитателъ 11

в Рудавина Н.В заведующий хозяйством l8
9 Иванова K.N4 делопроизводитель 20
10 Курлыкина М.П. повар 18

11 ГIеремышленникова
в.А.

повар 18

|2 Кирилихина Ю.А. подсобный рабочий 20
13 Еремина Л.А сторож 15

|4 КолбасинаЕ.И. медицинская сестра 4|
15 Булатова Е.С. сторож 15

16 Бойченко А.А. рабочий по
обслуживанию и

текущему ремонту
зданий, сооружений и

оборудования

30

|] Бабичева Д.Н. уборщик служебньш
помещений

20

18 Карпинская Е.С. Машинист по стирке и

ремонту спецодежды
20

Итого 315

Итого общее количество баллов 1980

По данному вопросу принято решение путем голосования
За-6
Против -0
Постановили - единогласно.

Решение: представить рассмотренное итоговое количество баллов
педагогических работников, учебно-всtIомогательного, административно -

хозяйственного и обслуживающего персонЕLла ДОУ для распределения
стимулируюrцей части фонла оплаты труда по итогам за период с 1 января
2аР г. по 31 августа 2019 i . на заседание Управляющего совета ДОУ.

Председателъ: Верстова Е.С
Секретаръ: а М.А.

11